COMUNICADO DIR No. 38/2009

MATRICULAS  DOS  ALUNOS  CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO/VESTIBULAR  II/2009
DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE
ASSIS - FEMA

COMUNICADO

Os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo/Vestibular  II/2009,  que  já  possuem  a
documentação  necessária  para  realização  da  matrícula,  poderão  realizá-la  a  partir  do  dia  16  de
dezembro de 2009, na Unidade/Campus II da FEMA, situada à Rua Santa Rosa 536, nos turnos da
tarde e noite. O prazo máximo para realização da matrícula é o dia 06 de janeiro de 2010.
.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 16 de dezembro de 2009.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis
– FEMA, mantida pela Fundação Educacional Machado
de Assis, no uso das suas prerrogativas institucionais e
legais,  e,  considerando o que determina o Art.  10 do
Regimento Unificado das Faculdades, emite o seguinte: